υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

6. τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

-Την  Εξειδίκευση πίστωσης ποσού  χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €) συμπεριλαμβανόμενου 

ΦΠΑ 24%, από τον ΚΑΕ 02.20.6264.001 ,για την εκτέλεση της υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ». 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   
   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

[...]

3463/2006 ΦΕΚ Α΄114/8.06.2006, (Δημοτικός Κοινοτικός   κώδικας), 

όπως ισχύει, 

• τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄7.06.2010) όπως ισχύει, 

• την Αριθμ. Εγκύκλιο: 303 Α.Π.: 30971-02-04-2024.   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €), η οποία 

θα βαρύνει τον ΚΑΕ «02.20.6264.001» με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων Δήμου Πρέβεζας», του προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας του έτους 

2025,   για την εκτέλεση της υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ». 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 581/2025.